АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» марта 2019 г.          № 434

Об утверждении списка граждан – основного мероприятия, получателей

государственных жилищных сертификатов в 2019 году

В соответствии с пунктом 2.6. статьи 7 Закона Российской Федерации от

14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном

образовании», согласно пункту 29 постановления Правительства Российской

Федерации от 21 марта 2006 г. № 153 «О некоторых вопросах реализации основного

мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем

категорий граждан, установленных федеральным законодательством»

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

(с изменениями и дополнениями), постановлению администрации ЗАТО

Александровск от 12.07.2018 № 1278 «Об утверждении списка граждан,

подтвердивших свое участие в основном мероприятии «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,

установленных федеральным законодательством» государственной программы

Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в 2019 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан – основного мероприятия, получателей

государственных жилищных сертификатов в 2019 году.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

установленным порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО

Александровск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора муниципального казенного учреждения «Служба муниципального

имущества ЗАТО Александровск» Ю.А. Короткову.

Глава ЗАТО Александровск       С.М. Кауров

1 Мелешкова Г.К. 1 13.02.1997 Полярный

2 Антуганова Т.Г 1 04.03.1997 Полярный

3 Дядькова Г.П. 1 17.04.1997 Полярный

4 Ловягин Ю.М. 2 09.06.1997 Полярный

5 Субботин А.Л. 3 02.12.1997 Полярный

6 Грихутик О.Б. 2 06.01.1998 Снежногорск

7 Скубченко А.Н. 2 31.03.1998 Полярный

8 Старченко Л.Г. 2 15.04.1998 Полярный

9 Щетилова Л.А. 2 27.05.1998 Гаджиево

10 Лисняк Г.К. 4 23.11.1998 Снежногорск

11 Дудяк Т.Ф. 1 01.02.1999 Снежногорск

12 Панькив Р.С. 2 26.03.1999 Гаджиево

13 Баранов В.А. 3 20.05.1999 Гаджиево

14 Веселов В.Ю. 1 15.09.1999 Гаджиево

15 Воронцова Т.М. 2 22.09.1999 Полярный

16 Маслич И.Л. 2 22.09.1999 Гаджиево

17 Имамов Т.И. 3 13.10.1999 Гаджиево

18 Скворцова З.А. 1 28.10.1999 Гаджиево

19 Мосина В.М. 1 01.12.1999 Снежногорск

20 Чернопищук В.В. 2 23.12.1999 Снежногорск

21 Боброва Л.В. 1 12.01.2000 Гаджиево

22 Кнель В.В. 2 12.01.2000 Гаджиево

23 Романова Т.С. 1 08.02.2000 Полярный

24 Рогачева И.М. 2 09.02.2000 Гаджиево

25 Синицына А.А. 1 11.02.2000 Снежногорск

26 Кирилова Л.А. 2 01.03.2000 Гаджиево

27 Лашина И.А. 1 01.03.2000 Гаджиево

28 Тынянов Н.П. 3 12.04.2000 Снежногорск

            постановлением администрации ЗАТО Александровск

Примечание№ п/п ФИО
Состав

семьи

Дата

постановки

на учет

от "18" марта 2019 г. № 434

Утвержден

29 Колесник И.В. 1 16.05.2000 Полярный

30 Олейник Л.Г. 4 24.05.2000 Гаджиево

31 Харитонова Г.Н. 1 24.05.2000 Гаджиево

32 Маркелова А.А. 1 14.09.2000 Полярный

33 Волошин Л.Г. 2 27.10.2000 Полярный

34 Павлиев О.К. 1 15.11.2000 Гаджиево

35 Яновский Э.Н. 1 15.11.2000 Гаджиево

36 Господинин В.И. 2 28.11.2000 Полярный

37 Лопухов А.А. 3 13.12.2000 Гаджиево

38 Дусканов В.И. 2 10.01.2001 Снежногорск

39 Ларионова В.В. 1 16.01.2001 Полярный

40 Петрова Л.И. 1 16.01.2001 Полярный

41 Черепанова Л.В. 1 25.01.2001 Снежногорск

42 Рублев Н.П. 1 31.01.2001 Гаджиево

43 Медведев В.С. 2 01.02.2001 Снежногорск

44 Бивейнис Е.А. 1 15.03.2001 Полярный

45 Нужин В.Г. 1 22.03.2001 Полярный

46 Слободнюк Л.М. 1 03.05.2001 Полярный

47 Дьякова Р.П. 1 07.05.2001 Полярный

48 Илларионова А.А. 2 08.05.2001 Полярный

49 Мисуно Н.М. 3 17.05.2001 Полярный

50 Бордукова Е.Г. 1 22.05.2001 Полярный

51 Макарова О.Д. 1 24.05.2001 Полярный

52 Нароенко В.Е. 2 24.05.2001 Полярный

53 Голикова В.М. 1 29.05.2001 Полярный

54 Антонова Н.Д. 1 30.05.2001 Полярный

55 Рожко Г.М. 1 18.06.2001 Снежногорск

56 Емельянова Л.В. 1 18.06.2001 Снежногорск

57 Алифиров Л.Т. 2 18.06.2001 Снежногорск

58 Солдатова В.Н. 1 25.06.2001 Снежногорск

59 Детушева В.Д. 2 16.07.2001 Полярный

60 Пушкар Л.И. 1 07.08.2001 Снежногорск

61 Карнюшина Н.И. 1 10.09.2001 Полярный

	C:\Users\NikandrovaAA\Desktop\434 от 18.03.2019.pdf
	C:\Users\NikandrovaAA\Desktop\434 от 18.03.2019 приложение.pdf